AHMOX KATQ NEYPOKOMIOY EPro: KATAZKEYH
A/NZH TEXNIKQN YNHPEZIQN AIAMOP®Q3>H KAI BEATIQZH

AP. MEA. 7/2022 XQPON KOIMHTHPIQN STHN
KOINOTHTA MEPIOQPIOY

MPOYMOAOIIZMOZ:
230.000,00 €

ANAAYTIKH NMPOMETPHZH EPrAZION

Oa KATAOKEVOLOTOUV OL TIAPAKATW SLOTOUEC TOLXELWV

@ @ €) @
0,20 0,20 0,20 0,20

1,30
1,60
2,20

0,20] jo,50 0,20] |o,80 0,20] |1,30

0,30 0,30 0,30 0,30
0,80 0,90 1,20 1,70
Es.=0,44 p2 E5.-053 p2  Es:=068p2 E&.=0,95 2
6
55 4
5 5 1
45 |
4 a
351 =35
3 | 3> 3.2
Ess =2,00 w2 251
2 a
1,5 4 |
1 a
0,5 &= \oprs 0,5
0 T T T T ! O T T T T T
0O 05 1 15 2 25 3 35 4 45 5 55 6

OMAAA A: XQMATOYPI'IKA
1. NAOIK 20.05.01 - Ekoka®n OgpeAinv Kal TAQP®V HE XPRON HNXAVIK®OV HECWV O €8APn Yai®dn-
nuiBpaxmdn (A.T. 1)

Toixeia
AIATOMH 2: 10,00*1,40*1,60 = 16,00 u3
AIATOMH 3: 31,00*1,70*1,90 = 100,13 p3



AIATOMH 3: 11,50%1,70*1,90 = 37,15 p3

AIATOMH 4: 84,00*2,20*2,50 = 462,00 u3
AIATOMH 1: 19,00*1,30*1,30 = 32,11 p3
AIATOMH 4: 43,00*%2,20*2,50 = 236,50 p3
AIATOMH 3: 32,00%1,70%1,90 = 103,36 p3
AIATOMH 1: 24,00*1,30*1,30 = 40,56 u3
AIATOMH 1: 12,00*1,30*1,30 = 20,28 p3
AIATOMH 3: 51,00*1,70*1,90 = 164,73 u3
AIATOMH 5: 70,00*3,00*0,50 = 105,00 p3
AIATOMH 5: 70,00*3,00*2,00 = 420,00 u3
OoTeo@UAAkio - Toixsia
16,70*2,00*0,50 = 16,70 u3
ZUvoAo 1.754,52 u3

oToV NPOoUTOAOYLONO 1.755,00 u3

2. NAOIK 20.04.01- Ekoka®n OgueAinv Kal TAQP®V XWPIG TN XpAON HNXAVIK®OV HECWV OF £5a@n yaindn-
nuIBpaxmdn (A.T. 2)

Y€ JIAPOoPeC BECEIC KATA YNKOC TOU £pyou 20,00 u3

ZUvolo 20,00 u3

oToV NPOoUTOAOYLONO 20,00 p3

3. NAYAP 4.13 - KaBaipeon kataockeumv anod aonio okupodepa (A.T. 3)
Y€ JIAPOoPeC BECEIC KATA YNKOG TOU £pyou 20,00 u3

ZUvolo 20,00 u3

oToV NPOoUTOAOYLONO 20,00 p3

4. NAOIK 20.10 - Enixwon HE NpoiovTa eEKoKAPV, eKBpaxiop®v f karedagiocswv (A.T. 4)

ATATOMH 2: 10,00%1,40%1,60 - 10,00%0,53 - 10,00%0,20%1,30 = 14,50 p3
AIATOMH 3: 31,00%1,70%1,90 - 31,00%0,68 - 31,00%0,20%1,60 = 69,13 3
AIATOMH 3: 11,50%1,70%1,90 - 11,50%0,68 - 11,50%0,20%1,60 = 25,65 u3
ATATOMH 4: 84,00%2,20%2,50 - 84,00%0,95 - 84,00%0,20%2,20 = 345,24 3
ATATOMH 1: 19,00%1,30%1,30 - 19,00%0,44 - 19,00%0,20%1,00 = 19,95 p3
ATATOMH 4: 43,00%2,20%2,50 - 43,00%0,95 - 43,00%0,20%2,20 = 176,73 p3
ATATOMH 3: 32,00%1,70%1,90 - 32,00%0,68 - 32,00%0,20%1,60 = 71,36 u3
AIATOMH 1: 24,00%1,30%1,30 - 24,00%0,44 - 24,00%0,20%1,00 = 25,20 p3
AIATOMH 1: 12,00%1,30%1,30 - 12,00%0,44 - 12,00%0,20%1,00 = 12,60 p3
AIATOMH 3: 51,00%1,70%1,90 - 51,00%0,68 - 51,00%0,20%1,60 = 113,73 p3
ATIATOMH 5: 70,00%3,00%0,50 = 105,00 u3
AIATOMH 5: 70,00%3,00%2,00 = 420,00 3

Z0Ovolo 1.399,09 u3

oTov tpoUToAoyLoHO 1.400,00 pu3




5. NAOAO r02.1 - Baon odoorpwaiag peraBAnrou nayxoug (A.T. 5)

M€3iAo Toixeiou
AIATOMH 2: 10,00*1,40*0,10 =
AIATOMH 3: 31,00*1,70*0,10 =
AIATOMH 3: 11,50*1,70*0,10 =
AIATOMH 4: 84,00%2,20%0,10 =
AIATOMH 1: 19,00*1,30*0,10 =
AIATOMH 4: 43,00%2,20%0,10 =
AIATOMH 3: 32,00*1,70*0,10 =
AIATOMH 1: 24,00%1,30%0,10 =
AIATOMH 1: 12,00*1,30*0,10 =
AIATOMH 3: 51,00*1,70*0,10 =
AIATOMH 5: 70,00*2,50*0,10 =

1,40 p3
5,27 p3
1,96 u3
18,48 u3
2,47 p3
9,46 u3
5,44 p3
3,12 p3
1,56 u3
8,67 u3
17,50 p3

A1G3pop0I KATA HAKOG OTNV OTEWI TV TOIXEIMV

AIATOMH 2: 10,00%1,20*0,10 =
AIATOMH 3: 31,00*%1,20*0,10 =
ATIATOMH 3: 11,50%1,20*0,10 =
AIATOMH 4: 84,00*1,20*%0,10 =
ATIATOMH 1: 19,00%1,20*0,10 =
AIATOMH 4: 43,00*%1,20*%0,10 =
ATIATOMH 3: 32,00%1,20*0,10 =
AIATOMH 1: 24,00*%1,20*%0,10 =
ATATOMH 1: 12,00%1,20*0,10 =
AIATOMH 3: 51,00*%1,20*0,10 =

OoTeo@uAdkio - Toixeia
16,70*2,00*0,10 =

1,20 p3
3,72 u3
1,38 p3
10,08 pu3
2,28 u3
5,16 p3
3,84 p3
2,88 p3
1,44 p3
6,12 pu3

3,34 u3

ZUvolo 116,77 pu3

OTOV MPOUTOAOYLONO 120,00 p3

OMAAA B: TEXNIKA EPTrA

1. NAOIK 32.01.03 - lNpopn0siqa, JETa®opa £ni TONOU, d1IACTPWON KAl CUNNUKVMOT OKUPOJENATOG HE

Xprion avtAiag f nupyoyepavoU Yid KATAOKEUEG and okupodepa karnyopiag C12/15 (A.T. 6)

AIATOMH 2: 10,00%1,10%0,10 =
ATIATOMH 3: 31,00%1,40*0,10 =
AIATOMH 3: 11,50%1,40%0,10 =
ATIATOMH 4: 84,00%1,90*0,10 =
AIATOMH 1: 19,00%1,00%0,10 =
ATIATOMH 4: 43,00%1,90*0,10 =
AIATOMH 3: 32,00%1,40%0,10 =
ATIATOMH 1: 24,00%1,00%0,10 =

1,10 p3
4,34 3
1,61 p3
15,96 p3
1,90 u3
8,17 pu3
4,48 u3
2,40 p3



AIATOMH 1: 12,00%1,00%0,10 = 1,20 u3

AIATOMH 3: 51,00*1,40*0,10 = 7,14 u3

AIATOMH 5: 70,00%2,90*0,10 = 20,30 pu3
OoTeoPUAAKIO

16,70*2,00*0,10 = 3,34 u3

ZUvoAo 71,94 p3

. . 72,00
otov npoinoAoyLopo u3

2. NAOIK 32.01.04 - Npopn06sia, JeETagopa eni TONou, d1IG0TPWON KAl CUNNUKVMOT OKUPOJENATOG HE

XpRon avtAiag i nupyoyepavoU yia KATAOKEUEG and okupodepa kaTtnyopiag C16/20 (A.T. 7)

A1G3pop0oI KATA HAKOG OTNV OTEWPI TV TOIXEIMV

AIATOMH 2: 10,00*1,20*0,10 = 1,20 pu3
AIATOMH 3: 31,00*1,20*0,10 = 3,72 u3
AIATOMH 3: 11,50*%1,20%0,10 = 1,38 p3
AIATOMH 4: 84,00*1,20*0,10 = 10,08 p3
AIATOMH 1: 19,00*1,20*0,10 = 2,28 u3
AIATOMH 4: 43,00*1,20*0,10 = 5,16 p3
AIATOMH 3: 32,00%1,20*0,10 = 3,84 u3
AIATOMH 1: 24,00*1,20*0,10 = 2,88 p3
AIATOMH 1: 12,00*1,20*0,10 = 1,44 p3
AIATOMH 3: 51,00*1,20*0,10 = 6,12 p3
ZUvolo 38,10 u3

otov tpoUnmoAoyLlopo 40,00 u3

3. NAOIK 32.01.05 - MpopnOzia, HeTa®opa £ni TONou, 31A0TPWON KAl CUNNUKV®OOT OKUPOJEPATOG HE

XpRon avtAiag i nupyoyepavoU yia KATAOKEUEG and okupodepa kaTtnyopiag C20/25 (A.T. 8)

ATIATOMH 2: 10,00%0,53 =
ATATOMH 3: 31,00%0,68 =
ATIATOMH 3: 11,50%0,68 =
ATATOMH 4: 84,00%0,95 =
AIATOMH 1: 19,00%0,44 =
ATIATOMH 4: 43,00%0,95 =
ATIATOMH 3: 32,00%0,68 =
AIATOMH 1: 24,00%0,44 =
AIATOMH 1: 12,00%0,44 =
AIATOMH 3: 51,00%0,68 =
AIATOMH 5: 70,00%2,00 =

OoTeo@uUAakio - Toixeia (30 oTAAEC TWV 5 BEoEwV)
Medido : 16,70%1,45*0,40 =

Kopuoc: 16,70%2,20%0,20 =

MAakec: 16,70*%(1,00*%0,15*2+0,45%0,10*4) =

KaTakopupa diaxwpiaTikd: (2*5%0,30*0,104+29*5*0,30*0,10)

5,30 u3
21,08 u3
7,82 u3
79,80 p3
8,36 u3
40,85 p3
21,76 u3
10,56 p3
5,28 u3
34,68 p3

140,00 p3

9,69 p3
7,35 p3
8,02 u3
4,65 pu3




ZUvoAo 405,19 u3

otov npoinoAoyLopo 405,00 p3

4. NAOIK 38.20.02 - XaAUBdivol onAIocHoi OKUpOSERATOC, kaTnyopiag B500C. (A.T. 9)

>uvoAIkil noooTnTa ToIxEiwv C20/25 : 405,19 * 50,00 kg/m3 20.259,50 kg
OaoTeo@uAakio: (9,69+7,35+8,02+4,65) * 80,00 kg/m3 2.376,80 kg
ZUvoAo 22.636,30 kg

OTOV NPOUTOAOYLONO 22.640,00 kg

5. NAOIK 38.20.03 - XaAupBdivol onAiopoi okupodépaTog, Aopikd nAéypara B500C (A.T. 10)

M&diAo Toixeiou

ATATOMH 2: 10,00%1,10 *2,20 kg/m2 = 24,20 kg
AIATOMH 3: 31,00%1,40 *2,20 kg/m2 = 95,48 kg
ATATOMH 3: 11,50%1,40 *2,20 kg/m2 = 35,42 kg
AIATOMH 4: 84,00%1,90 *2,20 kg/m2 = 351,12 kg
ATIATOMH 1: 19,00%1,00 *2,20 kg/m2 = 41,80 kg
AIATOMH 4: 43,00%1,90 *2,20 kg/m2 = 179,74 kg
ATATOMH 3: 32,00%1,40 *2,20 kg/m2 = 98,56 kg
AIATOMH 1: 24,00%1,00 *2,20 kg/m2 = 52,80 kg
ATATOMH 1: 12,00%1,00 *2,20 kg/m2 = 26,40 kg
AIATOMH 3: 51,00%1,40 *2,20 kg/m2 = 157,08 kg

A1G3popOI KaTd HAKOG OTNV OTEWN TWV TOIXEIWV

AIATOMH 2: 10,00%1,20%2,20 kg/m2 = 26,40 kg
AIATOMH 3: 31,00*1,20*2,20 kg/m2= 81,84 kg
AIATOMH 3: 11,50%1,20%2,20 kg/m2 = 30,36 kg
AIATOMH 4: 84,00*1,20%*2,20 kg/m2 = 221,76 kg
ATATOMH 1: 19,00%1,20%2,20 kg/m2 = 50,16 kg
AIATOMH 4: 43,00*1,20*2,20 kg/m2 = 113,52 kg
AIATOMH 3: 32,00%1,20%2,20 kg/m2 = 84,48 kg
AIATOMH 1: 24,00*1,20*2,20 kg/m2 = 63,36 kg
AIATOMH 1: 12,00%1,20%2,20 kg/m2 = 31,68 kg
AIATOMH 3: 51,00*1,20*2,20 kg/m2 = 134,64 kg

ZUvoAo 1.900,80 kg

OTOV MPOUNOAOYLONO 1.900,00 kg

6. NAOIK 38.03 - SuAoTunol cuviifwv XuTaV katackeumv (A.T. 11)

M£diIAo Toixeiou

AIATOMH 2: 10,00*%0,30*2 = 6,00 p2
AIATOMH 3: 31,00*%0,30*2 = 18,60 p2
AIATOMH 3: 11,50*%0,30*2 = 6,90 p2
AIATOMH 4: 84,00*0,30*2 = 50,40 p2
AIATOMH 1: 19,00*%0,30*2 = 11,40 p2
AIATOMH 4: 43,00*0,30*2 = 25,80 p2
AIATOMH 3: 32,00*%0,30*2 = 19,20 p2

AIATOMH 1: 24,00*0,30*2 = 14,40 p2




AIATOMH 1: 12,00%0,30*2 = 7,20 p2
AIATOMH 3: 51,00*%0,30%*2 = 30,60 p2
AIATOMH 5: 70,00%0,50*2 = 70,00 p2
MAarn Toixeiou
AIATOMH 2: 10,00*1,30 = 13,00 p2
AIATOMH 3: 31,00*1,60 = 49,60 p2
AIATOMH 3: 11,50*1,60 = 18,40 p2
AIATOMH 4: 84,00*%2,20 = 184,80 p2
AIATOMH 1: 19,00*1,00 = 19,00 p2
AIATOMH 4: 43,00*%2,20 = 94,60 2
AIATOMH 3: 32,00*1,60 = 51,20 p2
AIATOMH 1: 24,00*1,00 = 24,00 p2
AIATOMH 1: 12,00*1,00 = 12,00 p2
AIATOMH 3: 51,00*1,60 = 81,60 p2
AIATOMH 5: 70,00*3,00 = 210,00 p2
A1G3pop0I KATA HAKOG OTNV OTEWI TV TOIXEIMV
AIATOMH 2: 10,00*0,10*2 = 2,00 p2
AIATOMH 3: 31,00*0,10*2 = 6,20 p2
AIATOMH 3: 11,50*0,10%2 = 2,30 2
AIATOMH 4: 84,00*0,10*2 = 16,80 p2
ATIATOMH 1: 19,00%0,10%2 = 3,80 p2
AIATOMH 4: 43,00*0,10*2 = 8,60 p2
AIATOMH 3: 32,00*%0,10*2 = 6,40 p2
AIATOMH 1: 24,00*0,10*2 = 4,80 p2
AIATOMH 1: 12,00%0,10%2 = 2,40 p2
AIATOMH 3: 51,00*0,10*2 = 10,20 p2
OOTEOPUAGKIO
Mediho : 16,70%0,40*2+1,45%0,40*%2 = 14,52 u2
ZUvoAo 1.096,72 n2
oTtov tpoUmoAoyLoHo 1.100,00 p2
7. NAOIK 38.13 - ZuAoTunol eppavev okupodspartaov (A.T. 12)
'Own Toixeiou
AIATOMH 2: 10,00*1,30 = 13,00 p2
AIATOMH 3: 31,00*1,60 = 49,60 p2
AIATOMH 3: 11,50*1,60 = 18,40 p2
AIATOMH 4: 84,00*%2,20 = 184,80 pu2
AIATOMH 1: 19,00*1,00 = 19,00 p2
AIATOMH 4: 43,00*2,20 = 94,60 p2
AIATOMH 3: 32,00*1,60 = 51,20 p2
AIATOMH 1: 24,00*1,00 = 24,00 p2
AIATOMH 1: 12,00%1,00 = 12,00 p2
AIATOMH 3: 51,00*1,60 = 81,60 p2
AIATOMH 5: 70,00*3,00 = 210,00 p2

OoTeo0PUAAKIO




MESINO : 16,70%0,40%2+1,45%0,40%2 = 14,52 u2

Katakdpupa 1 : 16,70%2,20%2 - (150 B£oeic * 0,45%0,30) = 53,23 2
KaTtakopupa 2 : 2,20*%0,20*%2+,45*0,15*%0,45%0,10*4+1,00*%0,15 = 1,04 p2
MAdkeg : 16,70*0,45*4+16,70*%1,00 = 46,76 n2
AlaxwpioTika : 150 Boeic *0,45*0,30%2 = 40,50 p2

ZUvolo 914,25 u2

OTOV MPOUTOAOYLONO 915,00 p2

8. NAOIK 38.45 - AnooTatnpeg o1dnponAiocpou okupodepatwv (A.T. 13)
M£diIAo Toixeiou

AIATOMH 2: 10,00*0,30*2 = 6,00 p2
AIATOMH 3: 31,00*0,30*2 = 18,60 p2
AIATOMH 3: 11,50*0,30*2 = 6,90 pu2
AIATOMH 4: 84,00*%0,30*2 = 50,40 p2
AIATOMH 1: 19,00*0,30*2 = 11,40 p2
AIATOMH 4: 43,00*%0,30*2 = 25,80 p2
AIATOMH 3: 32,00*0,30*2 = 19,20 p2
AIATOMH 1: 24,00*%0,30*2 = 14,40 p2
AIATOMH 1: 12,00*0,30*2 = 7,20 u2
AIATOMH 3: 51,00*0,30*2 = 30,60 p2
AIATOMH 5: 70,00*0,50*2 = 70,00 p2
MAaTn Toixsiou
AIATOMH 2: 10,00*%1,30 = 13,00 p2
AIATOMH 3: 31,00*1,60 = 49,60 p2
AIATOMH 3: 11,50*1,60 = 18,40 p2
AIATOMH 4: 84,00%2,20 = 184,80 p2
AIATOMH 1: 19,00*1,00 = 19,00 p2
AIATOMH 4: 43,00*%2,20 = 94,60 pu2
AIATOMH 3: 32,00*%1,60 = 51,20 p2
AIATOMH 1: 24,00%1,00 = 24,00 p2
AIATOMH 1: 12,00*1,00 = 12,00 p2
AIATOMH 3: 51,00*1,60 = 81,60 p2
AIATOMH 5: 70,00*3,00 = 210,00 p2
'Own Toixeiou
AIATOMH 2: 10,00*1,30 = 13,00 p2
AIATOMH 3: 31,00*1,60 = 49,60 p2
AIATOMH 3: 11,50*1,60 = 18,40 p2
AIATOMH 4: 84,00*%2,20 = 184,80 pu2
AIATOMH 1: 19,00*1,00 = 19,00 p2
AIATOMH 4: 43,00*%2,20 = 94,60 p2
AIATOMH 3: 32,00*1,60 = 51,20 p2
AIATOMH 1: 24,00*1,00 = 24,00 p2
AIATOMH 1: 12,00%1,00 = 12,00 u2
AIATOMH 3: 51,00*1,60 = 81,60 p2
AIATOMH 5: 70,00*3,00 = 210,00 p2
O0TEOPUAAKIO
MediAo : 16,70*%0,40*2+1,45%0,40*%2 = 14,52 p2
ZUvolAo 1.791,42 p2

OTOV MPOUTOAOYLONO 1.800,00 p2




9. NAOAO N\EO05.6 - MNepippa&n He nAéypa Uwoug 2y. (A.T. 14)
H nepidpain Oa tonoOetnOei katd pRKoG Tou tolxeiov pe dratour) No 5 - 70pup

ZUvoAo 70,00 pp
OTOV MPOUTOAOYLONO 70,00 pp

Katw Neupokoni  6/10/2022
O cuvtagag

T2AKIPIAOY KYPIAKH
MOAITIKOZ MHXANIKO2
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